RESULTADO 5ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO DE SAÚDE EM GRAU DE RECURSO

CANDIDATOS A SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Guarnição: JOINVILLE – SC

Nr Candidato Resultado

1 FERNANDO CESAR FERREIRA DE CAMPOS APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM ENFERMAGEM COM EXPERIÊNCIA DE PELO MENOS 1 (UM) ANO

Guarnição: CURITIBA – PR

Nr Candidato Resultado

1 GESLAINE KAWA DA SILVA APTO

2 JÉSSICA SILVA DOS SANTOS APTO

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM MANUTENÇÃO AUTOMOTIVA

Guarnição: TRÊS BARRAS – SC

Nr Candidato Resultado

1 JOÃO ALEXANDRE OLIVEIRA GASPAR APTO

MINISTÉRIO DA DEFESA
EXÉRCITO BRASILEIRO

COMANDO MILITAR DO SUL
5ª REGIÃO MILITAR

(Comando das Armas do Estado do Paraná/1890)
“REGIÃO HERÓIS DA LAPA”

               O Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar, no uso de suas atribuições legais, divulga o Resultado da 5ª Convocação para Inspeção de
Saúde em Grau de Recurso, referente ao Aviso de Convocação para Seleção ao Serviço Militar Temporário n° 006-SSMR/5, de 24 de junho de 2022.

- Área de Interesse: DIVERSAS ÁREAS - TÉCNICO EM PUBLICIDADE

Guarnição: CURITIBA - PR

Nr Candidato Resultado

1 PAULA CRISTINA MAFRA MONTEIRO APTO

Curitiba, 12 de junho de 2023.

PAULO HENRIQUE MAIER – Cel R1
Chefe do Escalão de Pessoal da 5ª Região Militar

	crvGuarnicao